
 

 

 

26/01/09 

 

 

送 信 先       発 信 元      

名 前 会員各位  名 前 東京都トラック協会多摩支部 

ＦＡＸ番号   ＦＡＸ番号 042-525-1775 

電 話 番 号   電 話 番 号 042-524-3469 

要 件 （年度後半分・追加申請

受付開始）令和７年度東

京都・燃料費高騰緊急対

策事業支援金の申請は

お済みですか？ 

 送 付 枚 数 1枚（含 本紙） 

 

□至急！ ☑ご確認ください □ご返信ください □ご参考まで 

 

前略 平素は多摩支部運営に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

重要：今年度、既に申請済の事業者におかれましても、追加（継続）での申請が可能です！ 

（申請漏れにご注意ください！） 

 

表題の件、東京都・燃料費高騰緊急対策事業支援金 

         ・ 緑ナンバーのトラック等 11，５００円／１台 

         ・ 黒ナンバーのトラック等  4，０００円／１台 

につきましては、既に会員の皆様にご案内させて頂いているところではございますが、 

申請の締め切りが近づいて参りましたので、改めてご案内致します。 

 

こちらの申請受付は令和８年１月２３日（金）までとなっておりますので、 

まだ未申請の会員の皆様におかれましては、是非とも申請を行うことをお勧め致します。 

※電子申請、または郵送での申請が可能とのことです。 

 

詳細はこちら：東京都運輸事業者向け燃料費高騰緊急対策事業支援金ポータルサイト 

https://nenryo2025.metro.tokyo.lg.jp/ 

【この件に関するお問い合わせ先】 

東京都運輸事業者向け燃料費高騰緊急対策事業支援金事務局 

０５０－１７５２－６７５３（平日の午前９時から午後６時まで） 

https://nenryo2025.metro.tokyo.lg.jp/

